



Vallavalitsuse tegemistest

lk 2-3

Liigiti kogutud jäätmete vedu vallas

lk 8-9

Haridusasutuste tegemised

lk 11

Kogukonna ja kultuurielu

lk 7

Laatade järelkaja pildis

lk 10

Lühiridu spordiradadelt

lk 12

Kõige pisemad vallakodanikud said kätte hõbelusika

Vallavanem kutsus 8. septembril Suure-Jaani kooli aulasse 66 last, kes sündinud ajavahemikus juuni 2022 kuni mai 2023. Kutsutud oli 31 tüdrukut ja 35 poissi, sh üks paar kaksikuid.



FOTOD: MARKO REIMANN

Pisikesed peategelased said vallavanemalt Karel Tõlbilt kätte valla vapiga hõbelusikad, millele graveeritud nende nimi ja sünnikuupäev, ning Kõo raamatukogu töötaja Inna Aus andis üle raamatu "Pisike puu".

Emad-isad ja pispõnnid said haridus- ja kultuurispetsialisti Tiina Sünteri juhendamisel koos mängida ning üheskoos maitsti torti ja kringlit.

Marko Reimanni fotosid sündmusest saad vaadata valla kodulehe galeriist: [Ulute vallakodanike vastuvõtt](#).



Tänukiri pühendunud vallakodanikele

Septembris avaldati tänu, tunnustati ning anti Põhja-Sakala vallavanema tänukiri:

Eha Kalvikule kauaaegse südamega tehtud töö eest muusikakultuuri arendamisel ja ringijuhitmisel Paala rahvamajas;

Elviira Grosbergile kauaaegse koorilaulu traditsiooni hoidmise ja edendamise eest ning seoses 85. sünnipäevaga.

Aita Tamperele kauaaegse koorilaulu traditsiooni hoidmise ja edendamise eest ning seoses 85. sünnipäevaga;

Õnnitleme juubulare ning soovime neile tugevat tervist ja lõppematut eluenergiat!

Palju õnne tänukirja saajatele! Aitäh kõige eest! Rõõmu andmisse ja hingerahu südamesse!



Eha Kalvik.

FOTO: AIRE LEVAND



Elviira Grosberg.

FOTO: KAAREL OMEL



Aita Tampere.

FOTO: TIINA RANDARU

Tänukirjaga tunnustatakse:

- 1) vallavalitsuse ja valla hallatavate asutuste töötajaid, kes on oma töös saavutanud silmapaistvaid tulemusi või kes on kohusetundlikult ja pikka aega täitnud oma tööülesandeid;
- 2) vallas tegutsevaid isikuid, seltse, ühinguid ja muid kollektiive nende tegevuse eest valla elanikkonna ühistevõtte arendamisel või nende juubelitähtpäevade puhul;
- 3) valla asutusi eriliste saavutuste või nende tegevuse juubelitähtpäevade puhul.

Omaavalitsused said tervikliku tugimaterjali täiskasvanute õppimise toetamiseks

Täiskasvanuhariduse valdkonna toetamiseks kohalikes omaavalitsustes käivitati 2022. aastal pilootprogramm „Täiskäik“, mille tulemusena on nüüdseks valminud tegevusmudel ja soovitused, mis aitavad omaavalitsustel toetada täiskasvanute õppimist kohalikul tasandil ning kirjeldavad, kuidas ning kellega koos selle heaks tegutseda.

Veebipõhine juhendmaterjal, mis on esimene omataoline, on üles ehitatud kolme peatükina, võttes fookusesse: 1) valdkonna olulised mõisted, keskkonna ning statistika ja trendid, 2) võimalike sekkumiste kirjeldamise ja mõtestamise ning 3) partnerite ja koostöövõrgustike kujundamise. Juhend baseerub programmi raames loodud tegevusmudelile, mis omakorda moodustub läbi kolme joonise, ühendades nii indiviidi, omaavalitsuse kui partnerite tasandi.

Lisaks sellele pakub veebikeskkond võimalusi saada inspiratsiooni pilootprogrammis osalenud omaavalitsuste kogemustest ja ettekannetest ning toetavaid töölehti teema iseseisvaks arendamiseks piirkondades kohapeal.

Juhendmaterjali koostas koolitusettevõtte Kasvulava, väljatöötamisel osalesid 12 kohalikku omaavalitsust ja eksperdid. Osalenud omaavalitsuste (Hiiumaa, Häädemeeste, Järva, Lääne-Harju, Muhu, Otepää, Rae, Saue, Tori, Tõrva, Valga, Viljandi) spetsialistide ja praktikute panus mudeli väljatöötamisel on olnud märkimisväärne.

Juhendmaterjal ja tegevusmudel on kõigile kättesaadav aadressil <https://sites.google.com/view/taiskaik>.

Täiskasvanute õppe süsteemsele mõtestamisele ja toetamisele suunatud tegevusi KOV-ides koordineerib ETKA Andras koostöös Haridus- ja teadusministeeriumiga Erasmus+ projekti „Agenda – täiskasvanuhariduse tegevuskava“ raames.

Eeva Kumberg

Eesti Rahvakultuuri Keskus

Enne, kui lähed Pariisi ...

... soovime ära käia Mulgimaa külades!

Selline tutvumissõit sai lõikuskuu lõpus teoks Koksvere maanaiste seltsi eestvedamisel ja kultuuritöötaja Silvi Annuse abil.

Väljasõit algas tugeva äikesega ja vihmasajuga, mis õnneks Mulgimaale meiega kaasa ei tulnud.

Esimene peatus Mõnnaste vanas meiereis, mis kuulub ühele aktiivsele perele, kes

on majale uue hingamise andnud. Seal toimuvad külaelu sündmused ja paljud tulevikuvaated ootavad elluviimist. Põnev oli ennast ära tunda nõuka-ajast ja näha tuttavaid tarbesemeid, eriti nostalgilised olid teisele korusele sisustatud korterid.

Edasi viis tee Kärstna mõisa, kus käib vilgas seltsi- ja kultuurielu tegevus. Perenaine Urve tutvustas maja ajalugu ja ühistegevusena

taastatud imelist lilleaed. Mõisa seintel oli lapitehnikas tekstiilide näitus ning väikeses müügipunktis sai tutvuda/osta kohalike naiste näputööna valminud vanade teksade taaskasutuse vaimukaid leide.

Lõunasõök ootas meid Riidaja küla Mäe-Koja kohvikus. Kohvikupidajad Marika ja Kaido rääkisid maitstva toidu kõrvale, kuidas väikeses külas saab äri ajada – ikka nii, et teed korraga mitut endale meelepärast asja. Nende ettevõtlike inimeste puhul sai selgeks, et kes teeb, see jõuab ja igas Mulgimaa paigas on võimalik elada.

Sellel suvel avatud Mulgi Elamuskeskus on mitmest hoonest koosnev mulke, nende elu-olu ja ajalugu tutvustav keskus. Saab ülevaate, kuidas rikkus Mulgimaale tuli, mida mulgid söövad, kuidas riides käivad, millistes häärberites elavad. Päeva „kirss tordil“ oli jalutuskäik keskuse noore meesgiidiga, kes mulgi keeles kõneledes ja energiliselt žestikuleerides kogu keskuse eriti põnevaks oskas jutustada.

Peale Taagepera metsade vahel seiklemist jõudsimme päeva lõpuks Lilli külamajaga tutvuma. Lahke ja



Lilli külamajas meid juba oodati.

FOTOD: ILLE RIISK



Mulgi Elamuskeskuse giidiga.

toimekas pererahvas pakkus traditsioonilisi mulgi korpe ja piparmünditeed. Lauas istudes rääkisime külaelu röömudest ja muredest ning vahetasime mõtteid, kuidas suure omavalitsuse äärealadel kogukonnana ellu jääda.

Lõpetuseks täname Põhja-Sakala valda, kelle seltsile ja eakatele eraldatud toetusest saime väljasõidu transpordikulu katta.

ILLE RIISK
Koksvere MNS liige



Mõnnaste meierei perenaine maja tutvustamas.

Kodukandipäev Sürgaveres oli tõeline sügispidu

Mis saab olla toredam kui jätkata traditsioone – kohalike kogukonnale toredat sügispäevast nädalalõppu pakkuda. Nii ka käesoleval septembrikuu teisel päikeselisel laupäeval ja seda juba seitsmeteistkümnendat korda.

Kui särasilmne külavanem Eve Soopa oli avasõnad öelnud ja Malle Kukk, kes kõigil kordadel päeva korraldamas olnud, lipu vardasse sikutanud, võis tore ja sisutihe päev alata.

Selleks, et kõik peaksid kenasti tegusa päeva vastu, tegime hoogsalt võimlemist ja kohe said loa stardiks ka võrrisõidu võistlejad – oh seda rõõmsat põristamist. See võistlus oli Kalev Raba poolt hästi korraldatud ja huvilisi jätkus, nii suuri kui väikeseid.

Meie oma Syrksi tantsutüdrukud keerlesid mõnuga ja Suure-Jaani segarahvatantsurühm Loits haaras kaasa ka publikut tantsutiirule. Ah sa meie, kui läks lahti mustlasants, oli peoplats tõelist särtsakat muusikat ja jalakeerutamist täis. Võrratult vahvad!

Kodukandipäeval on kindlasti „kohustuslik“ õnneloos, mis oli ülipopulaarne, ja kui viimane loos sai müüdnud oleks soovijaid veel jätkunud. Rammumehe/rammunaise võistlus tekitab alati emotsioone ja kaasaelamist – on ikka mõnel inimesel antud seda va jõudu.

Kellel punu vajas täitmist sai pista imemaitsvat SYRJANKAT – mõni asi on lihtsalt väga häa. Oh neid tarmukaid perenaisi, kes küpsetasid hindamiseks õunakooke ja parim sai ka auhinnatud.

Nunnukonkursile oli kohale jõudnud kopsakaid ja saledaid konkurente, ikka mulla seest ja mulla pealt. Terrassil sai kaeda kenasti üles seatud tublide lasteaia ja kooliõpilaste sügisnäitust. Muuseumis jätkus uudistamiseks vanu tööriistu ja esemeid, millega on talus tehtud tublisti tööd ja toimetusi. Päästametipoisid olid lahkesti nõus näitama/selgitama oma masinate sisu ja jagsid õpetusi. Oli ka võimalus proovida, kuidas käib südamemassaaž, ja meelde tuletada, millised võimalused meil on enda traumade ennetamisel.

Ja milline haruldane vaade avaneb radaritornist, millele boonuseks oli veel spetsialisti seletus radari tööpõhimõtetest. Kohalik näitering tegi vahva etteaste, lapsed said hullata terve pika päeva batuutidel ja vahepeal limpsida maitsvat masinajättist. Oh oli vast tegemist!

Laadameeleolu oli ka täies hoos, kauplejaid jätkus nii mänguajamaailmast, osta sai kohalikku linnumagusat, toidupoolist, näputööd, kodukeemiat jne.

Kui auhindade laud sai autasudest tühjaks jagatud ja kõik panustajad tänatud võis õhtune tuleshow ja meeleolukas tantsupidu koos oksjoniga alata. Jätkus, mida vaadata ja nautida.

Oh oli vast tegus ja ülitore päev. Jätuks vaid eestvedajal jaksu ja jõudu, siis saame järgmise aasta päikeselisel septembri teisel laupäeval jälle teha koos midagi vahvat ja mõnusat.

Soovin kõigile, et me hooliksime üksteisest ja oma kodukohast.

LINDA JÜRISSE
kodukandipäeval osalenu



FOTOD: MARKO REIMANN



Sügise algusega hoogustub rahvamajades tegevus

Septembri alguses möödus aasta Põhja-Sakala kultuurikeskuse loomisest, mille struktuuriüksused on piirkondade rahvamajad. See on olnud keeruline aasta nii kultuurirahvale kui rahvamajade küllastajatele. Nüüd, kui sügis toob üha enam värve loodusesse, rikastavad valla erinevates piirkondades asuvad rahvamajad elanike meeli mitmete huviringide tegevuse ning erinevate sündmustega, pakkudes erinevaid vaba aja veetmise võimalusi.

Suure-Jaanis saab laulda segakooris, tantsida nii nais-, segarahvatantsu- või simmanitantsurühmas kui ka harrastada line-tantsu. Samuti saab kultuurimajas tegeleda käsitööga, tervisevõimlemisega, mängida kitarri, osaleda puhkpilliorkestri või vokaalansambli koosseisus ja näiteringi tegemistes.

Võhmas on võimalik



Suure-Jaani kultuurimaja.

osaleda näiteringi ja käsitööringi tegemistes, laulda segakooris või noorte solistide ringis, tantsida nii rahvatantsurühmas kui ka harrastada breiktantsu ning kaasa lüüa puhkpillistuudios või rahvamuusika ansambelis.

Pilistveres saab jalga keerutada nii segarahvatantsu- kui ka memmede rahvatantsurühmas. Vastemõisas on võimalik soovijatel tantsida nii nais- kui ka segarahvatantsurüh-

mas, võtta osa käsitööringi või näiteringi tegemistest. Paalas tegutseb vokaalansambel ja segakoor, rahvatantsurühm ja käsitööring. Sürgaveres saab tantsida naisrühmas, näidelda näiteringis, võtta osa käsitööringi toimetamistest või laulda lauluringis.

Täpsema info juba konkreetsete ringide tegevuse kohta saab rahvamajadest ning telefonidel Suure-Jaani ja Vastemõisa paikkonnast 5332 1335 (Aire),

Võhma paikkonnast 517 2067 (Sirje), Pilistvere paikkonnast 5301 2279 (Silvi) ning rahvamajade Facebooki lehtedelt. Loodan väga, et iga soovija leiab endale sobiva huvitegevuse, sest tean, et kõik huviringid ootavad rõõmuga uusi liikmeid.

Oktoober on täis üllatusi, on üle-eestiline rahvamajade nädal, kus nädala jooksul saab tutvuda rahvamajade tegevusega. Kuu lõppu jääb ka meie Põhja-Sakala valla 6. sünnipäev, mille raames toimuvad tantsuõhtud nii Pilistveres kui ka Vastemõisas, ning heliloojate Kappide majamuuseumil täitub avamiset 50 aastat.

Meie, rahvamajades töötavad inimesed, teeme kõik selleks, et pakkuda teile häid emotsioone sügisel ajal.

Olete alati oodatud meile külla!

AIRE LEVAND

Vastemõisa rahvamaja käsitööring Vallatud Teljed sai 15-aastaseks



FOTO: AIRE LEVAND

23. septembril täitis Vastemõisa rahvamaja käsitööringil Vallatud Teljed 15. aastapäev. 26. septembril tähistati juba pikki tegutsemisaastaid ühise tordisöömisega armsate külalistega, kes olid õnnesoove jagama tulnud nii oma majast kui ka kaugemalt.

Aastate jooksul on käsitööringi liikmed palju imeilusat näputööd teinud, millest väike osa on näitusele jõudnud Vastemõisa rahvamajas. Näitus jääb avatuks oktoobri lõpuni.

Aitäh, armsad käsitöönaised ja teie juhendaja Tiitu Rusi, et te olemas olete ja tublisti tegutsete!

AIRE LEVAND

Tänati Paala rahvamaja kauaaegset ringijuhti



25. septembril käisid Põhja-Sakala vallavanem Karel Tõlp ja kultuurikeskuse direktor Aire Levand õnnitlemas Paala rahvamaja pikaagest ringijuhti Eha Kalvikut, kes siirdub küll pensionile, aga kes lubas edaspidigi rahvamaja tihe külaline olla.

Eha on töötanud Paala rahvamaja ringijuhina alates 1997. aastast. Selle aja jooksul on ta juhendanud nii lapsi kui ka täiskasvanuid. Kuni septembri lõpuni juhendas Eha Kalvik lasteringi „Heliring“ ja täiskasvanute seltskondliku pillimängu ringi. Tema kutsumuseks on tutvustada väikestele mudilastele muusikast saadavat rõõ-

mu. Lasteringide juhendajana on ta oma tööd teinud rõõmu ja lustiga. Tema eestvedamisel on lapsed rõõmustanud oma esinemistega Paala rahvamaja ürituste küllastajaid.

Aastate jooksul on ta mitmel korral ennast täiendanud rahvapilli kursustel ja seejärel uusi teadmisi nii lastele kui ka täiskasvanutele tutvustanud, innustades vanu ja noori erinevaid pille mängima.

Aitäh sulle, Eha, ja põnevaid uusi tegemisi!

Tekst ja foto

AIRE LEVAND

Põhja-Sakala

kultuurikeskuse direktor

Suure-Jaani käsitööring
60

NÄITUS

„KÄSITÖÖRING LÄBI AEGADE“

Avamine 3. oktoobril kell 12
Suure-Jaani kultuurimajas, Ilmatari 9

Näitus avatud kuni 23. oktoobrini



Rahvuskultuuri fond jagab toetusteks 270 000 eurot

Sihtasutus Eesti Rahvuskultuuri Fond võtab kuni 15. oktoobrini vastu taotlusi stipendiumideks ja kultuuriprojektide finantseerimiseks 2024. aastal.

Sihtasutus Eesti Rahvuskultuuri Fond toetab:

- üksikisikuid stipendiumidega õppe- ja teadustööks ning loominguks ja sporditegevuseks;
- organisatsioone toetustega eesti rahvuskultuuri arendamise, säilitamise ja edasikandmise seisukohalt oluliste projektide algatamiseks ja finantseerimiseks.

Käesoleval aastal tuleb jagamisele 270 000 eurot 124 allfondist.

Esimest korda osaleb jagamisel viis allfondi:

Aavo Otsa fond, algatatud Aavo Otsa poolt 2022. aastal eesmärgiga toetada eesti trompetimuusika arengut. Tänavu tuleb jagamisele 3 000 eurot. Konkursi stipendiaatide leidmiseks korraldab halduskogu.

Jüri ja Kai Arraku fond, asutatud Kai Arraku poolt 2023. aastal eesmärgiga toetada vanemas loomeas kunstnikke ja kirjanikke

innustamaks nende jätkuvat loomingulist tegevust. Tänavu tuleb jagamisele 600 eurot.

Elfrida ja Erich Rämmeldi mälestusfond, algatatud Erich Rämmeldi poolt 2012. aastal eesmärgiga toetada Eesti Muusika- ja Teatriakadeemias õppivaid noori ooperilauljaid. Stipendiumikonkursi 2000 euro suurusele stipendiumile korraldab Eesti Muusika- ja Teatriakadeemia.

Leo Rohlini fond, asutatud Hannes Rohlin poolt 2023. aastal eesmärgiga toetada Eesti Kunstiakadeemia keraamika osakonna tudengite õpinguid ja värskeid vilistlasi. Tänavu toetatakse noori keraamikuid 1000 euroga.

Riina ja Jaanus Pikani fond, algatatud Jaanus Pikani poolt 2020. aastal eesmärgiga toetada noori ooperilauljaid ning meditsiini ja eluteaduste üliõpilasi/teadlasi. Tänavu antakse 2000 euro suurune stipendium noorele ooperilauljale. Konkursi stipendiaadi leidmiseks korraldab halduskogu.

Suuremad summad jagatakse seekord järgmistest sihtasutuse juures asuvatest fondidest:

- Rain Lõhmuse fondist tuleb jagamisele 38 400 eurot, mis jaguneb erinevate valdkondade vahel noorte annete toetuseks.

• Henn Jõksi fondist tuleb jagamisele 13 000 eurot. Toetatakse Tartu Ülikooli õigusteaduse eriala üliõpilaste õpinguid ja teadustegevust. Henn Jõksi fondile saab taotlusi esitada kuni 20. septembrini.

• Teatrivaldkonnas eraldab Kristi ja Siim Kallase fond 10 000 eurot lavastusprojektide toetuseks.

• Noorte lauljate õpinguid välismaal toetavad 6000 euroga Matti Lehtineni fond ja 2791 euroga Hans Teetlausi fond.

• Lastekirjanduse loomist, mis tutvustab lastele eesti kultuuripärandit, esivanemate eluolu ning rahvatraditsioone toetab 2100 euroga Härmatali fond.

• Lastekaitse Liidu fond toetab põhi- ja keskkoolidest omandavaid andekaid õpilasi. Stipendiume osalemiseks aineolümpiaadidel, konkurssidel või spordivõistlustel; huvi-, spordi- või keeltekooli (ringi) õppemaksu tasumiseks on võimalik taotleda kokku 6000 euro eest.

• Eesti ülikooli õppevahendite soetamisel toetab Ernst ja Erica Kesa fond 4200 euroga.

Taotluste vastuvõtu tingimused ja info ning käesoleval aastal jagamisel osalevate allfondide nimekirja leiab ERKF koduleheküljelt alajaotusest 'taotlejale'.

Liigiti kogumine on lihtne – anna jäätmetele uus elu!

Jäätmed pole prügi, vaid ressurss, millest saab valmistada uusi või samaväärseid asju. Kuid see on võimalik vaid siis, kui jäätmed on liigi kaupa eraldatud. Andes oma panuse liigiti kogumisse, hoiad keskkonda, säästad raha prügiveolt ning mõjutad ka teatud toodete hinda tulevikus.

Eesti inimeste kodudes tekib igal aastal ligikaudu 400 kg jäätmeid inimese kohta, millest ringlusse jõuab vaid u 30%. Paraku jõuab suurem osa sorteerimata segaolmejäätmetena prügimäele või põletusahju. Prügimäele jõuavad ka esemed, mida saaks taaskasutada või ümber töödelda. Nii läheb raisku palju väärtuslikku materjali, millest toota uusi asju.

Kodudes tekkivast prügist suure osa moodustavad biojätmed ja pakendid. Biojätmeid eraldi kogudes saab sellest ise oma köögivilja- või lilleaia jaoks kompostmulda teha. Konteinerisse kogudes tehakse biojätmetest tööstuslikku komposti või biogaasi. Biogaasiga sõidavad näiteks Tallinna bussid, aga sellest saab ka toasooja ja autokütust.

Ka pakendite liigiti kogumine pole tühi vaev. Klaas on tänuväärne materjal, mida saab lõputult ümber sulatada uuteks klaaspakenditeks. Plastikpakenditest saab teatud juhtudel samuti uusi pakendeid teha, samuti kasutatakse seda fliisi tootmiseks. Laialdaselt tehakse plastist aga graanuleid,



FOTO: ROHEGEENIUS

millest hiljem toodetakse elektripistikuid, ehitusmaterjali jms.

Et pakenditest saaks midagi uut teha, peavad need jõudma ülejäänud prügist eraldatuna pakendikonteineritesse. Selleks, et pakendite liigiti kogumine inimestele mugavamaks teha, plaanib riik lähiajal süsteemi uuendada. Eesmärk on, et inimesed saaksid lisaks biojätmetele ka pakendeid ära anda kodu juurest lahkumata. Liigiti kogumisest peaks tekkima selge rahaline sääst.

Kraam kaasa kauplusesse!

Aeg-ajalt kodust ravimisahtlit korrastades võime leida aegunud rohtusid. Kindlasti ei tohiks neid visata tualetipotti või olmeprügisse, sest nii satuvad need ained keskkonda. Juba praegu on Läänemeri ravimijääkidega reostunud ning see ohustab veelukustust. Vaid hoolsama käitumisega saame sellele pidurit tõmmata.

Kui kodu juhtub mikser või röster katki minema, saab väikese elektroonika (kuni 25x25cm) viia tagasi

suuremasse elektroonika-poodi või kaupluse juures asuvasse elektroonikajätmete konteinerisse. Samuti on kõrgis suuremates toidupoodides ja ostukeskustes olemas kogumiskastid patareide ja väikeste akude jaoks.

Kõik elektroonikaseadmed ja patareid sisaldavad nii väärtuslikke kui ka ohtlikke aineid, mida ühest küljest saaks ringlusse võtta, et nendest uusi asju toota, aga teisalt on need tavaprügi hulka visates suureks ohuks inimestele ja loodusele.

Järgmiseks jäätmejaama!

Oma asjatoimetuste teekonda planeerides tasub läbi käia ka jäätmejaamast. Sinna saab viia vanapaberit ja katkised riided, aga ka vanaelektroonikat ja ohtlikke jäätmeid.

Kui kauplused võtavad vastu vaid väikeelektroonikat, siis jäätmejaama saab tuua lisaks ka vana külmkapi, televiisori, pesumasina jm suured seadmed, mis üldjuhul võetakse teatud mahus

vastu tasuta. Samuti saab nii ära anda kodu tekkinud ohtlikke jäätmeid: kodukeemiat, värve ja lahusteid, akusid ja leedlampe. Ohtlike jäätmete sattumist keskkonda peab vältima, sest see mõjutab nii pinnase, joogivee kui õhu kvaliteeti.

Ka vanapaberi ja papijätmeid peab liigiti koguma. Vanapaberist tehakse joonistus- ja tualettpaberit, liigiti kogutud papist saab jõupaberit ja uusi kartongpakendeid. Ajalehtedest valmivad aga munarestid, uued ajalehed ja soojustusmaterjalid.

Anneta ja aita!

Tähtis on mees pidada, et korralikud, terved ja puhtad asjad tasub alati saata uuele ringile. Nii aitad vältida jäätmeteket ja annad olulise panuse keskkonna heaks. Teisalt võib aga sinu üleliigne kapp, korralik kampsun või terve tehnika olla suureks abiks mõnele teisele inimesele, kes uusi tooteid endale lubada ei saa.

Ja mis veelgi olulisem – enne asja soetamist mõtle, kas sul ikkagi on seda vaja, ja jätta ülearused ostud tegemata. See on kõige parem viis keskkonnahoidu panustamiseks.

Vaata lisaks: kuhuvia.ee.

KLIIAMINISTERIUM

PAKENDID					
<p>KLAASPAKEND</p> <p>Loputa vajadusel kergelt, et ei määriks teisi pakendeid ja kotti. Eemaldada korgid ja kaaned, sildid võivad jääda.</p>	<p>PLAST- JA METALLPAKEND, JOOGIKARTONG</p> <p>Loputa vajadusel kergelt, et ei määriks teisi pakendeid ja kotti. Jätta korgid-kaaned peale.</p>	<p>PAPP- JA PAPERPAKEND</p> <p>Voldi suured papist pakendid kokku või rebi tükideks, nii võtavad nad vähem ruumi. Veendu, et materjal on puhas ja kuiv.</p>	<p>BIOJÄÄTMED</p> <p>Biojätmed pane konteinerisse lahtiselt, paberkotis või täielikult biolaguneva ja komposteeruva kotiga.</p>	<p>VANAPAPER</p> <p>Kogu paber ja kartong muudest jäätmetest eraldi ka siis, kui teie majal pole selleks konteinerit. Vanapaber pane konteinerisse lahtiselt.</p>	<p>SEGA-OLMEJÄÄTMED</p> <p>Kogu pakendi- ja toidujätmed eraldi ja segaolmejätmete hulk väheneb märgatavalt!</p>
<p>SOBI</p> <ul style="list-style-type: none"> Karustus- ja alkohoolsete jookide pudelid Moospurgid Toiduainete purgid Kilekotid ja pakkekile Toote ümber olnud penoplast Kosmeetika- ja hooldustoodete ning tarbekaupade pakendid Leiva ja saia kotid, singi ja juustu pakendid Salatikarbid Konservikarbid Alumiiniumpurgid Metallkorgid ja -kaaned Piima- ja piimatoodete, mahla- ning veinipakendid Pappkastid ja -karbid Paberikotid Pakkepaber Kleppidega pappkastid 	<p>EI SOBI</p> <ul style="list-style-type: none"> Akna- leht- ja peegelklaas Valguslambid ja elektripirnid Keraamika, kristall ja portselan (nt toidunõud, vaasid jne) Kuumuskindel klaas (nt ahjukindlad toidunõud) Küpsetuspaber Toodet sisaldav pakend Plastist mänguasjad Kodukeemia, liimi-, värvi- ja teisi ohtlikke aineid sisaldavaid pakendeid Mähkmed, hügieenisidemed, kondoomid Pandimärkisega pudelid Plastist ja kummist tooted, mis ei ole pakendid Ehitusmaterjalid Määrduvad/vettinud paber ja papp (nt pitsakarp) Pehmepaber (nt tualettpaber) Ajalehed, ajakirjad, raamatud Koopia- või joonistusmaterjalid Fooliumi või kilet sisaldav paber, papp, kartong (nt mahlapakid, raamatukaaned) Munakarbid Tapeet Tavalised kilekotid, toidupakendid Kassiliv, tuhk, suitsukonid Vedelad toidujäätmed, toiduõli, suured kondid Kiletatud või vahatatud pinnaga või kileaknaga paberikotid Küpsetuspaber Vanad ravimid Mähkmed, hügieenisidemed Toimuimejakotid Kunstlilled, küünlad Lille- ja salatipottid Määrduvad või vettinud paber ja papp Majapidamisepaber Kasutatud pabernõud Kopeerpaber Kleppisildid, teibid Foolium, võipaber Kommipaberid, jäätisepaberid Tapeet, lamineeritud või kiletatud paber Tetrapakid, munakarbid Kõik, mis sisaldab materjale peale paberi ja kartongi Toidujätmed, puhtad pakendid Värvijäätmed, ravimid, tule- ja plahvatusohtlikud jäätmed, patareid, akud, kodumasinaid, elektroonika Ehitusjäätmed, aiapäätmed Vedelad jäätmed (näiteks kasutatud toiduõli) Suuremõõtmelised jäätmed, mööbel, peegel, vaibad, madratsid Ained ja esemed, mis oma kaalu, mõõtmete või kaju tõttu võivad ohustada mahutit, veokit või vedajat 				



10.10 kogumisring Suure-Jaanis ja Võhmas

Uuskasutuskeskuse kaubik peatub:

12.00–12.30 Suure-Jaanis kultuurimaja tagahoovis
13.00–13.30 Võhmas bussijaama parklas

Saad ära tuua kodu liigseks muutunud **puhtad ja terved** riided, jalatsid, nõud, mänguasjad, aksesuaarid, kotid, spordi- ja hobitarbed, sisustuseseimed, kodutehnika jms.

Ära too palun kogumisringi ajal mööblit. Uuskasutuskeskus ei võta turvalisuse kaalutlusel vastu turvatoole ja -hülle, kineskoopitelereid ja gaasipliite.

Uuskasutuskeskus ASIADE UUS ELU

5553 3001
uuskasutus.ee

JÄÄTMEVEDU PÕHJA-SAKALA VALLAS



Põhja-Sakala vallas on korraldatud jäätmevedajaks AS Eesti Keskkonnateenused. Korraldatud jäätmeveoga hõlmamine tähendab, et jäätmete tekitajal ehk jäätmevaldajal on võimalik erinevaid jäätmeliike jäätmevedajale üle anda tekkekohal ehk asutuses või kodus. Infot lepingute, veograafikute muutmise ning pakendikoti saamise kohta on võimalik saada jäätmevedaja klienditeeninduse telefonil 435 5025, e-postil viljandi@keskkonnateenused.ee ning jäätmevedaja iseteeninduse kaudu.

Põhja-Sakala vallas üleantavad jäätmeliigid korraldatud jäätmeveo hankeperioodil on alljärgnevas tabelis:

	Kogumine ja üleandmine jäätmevedajale	Üleandmine	Hind
	Kohustus tekkekohal koguda ja üle anda jäätmevedajale tiheasustus- ja küla keskuse maa-alal asuvad jäätmevaldajatel ning hajaasustusosal asuvatel korterelamutel. Jäätmevaldajad, kes ei kasuta korraldatud jäätmeveo raames jäätmete üleandmise teenust, loetakse vallavalitsuse poolt köögi- ja sööklajäätmete kohtkompostijateks.	Mahutiga. Mahutis võib kasutada vooderduskotina vaid biolagunevat kotti.	Üleandmine jäätmevedajale TASUTA.
	Vedu teostatakse tellimuse alusel tiheasustus- ja küla keskuse maa-alal asuvatel jäätmevaldajatel. Hajaasustusosal asuvad jäätmevaldajad kohtkompostivad.	Tellimuse korras kogumiskotiga.	Hind vastavalt hinnakirjale.
	Kohustus koguda ja üle anda kõigil jäätmevaldajatel.	Mahutiga või pakendikotiga.	Üleandmine jäätmevedajale TASUTA.
	Üleandmine jäätmevedajale on kohustuslik korterelamutes ja ridaelamutes ning äri-, tootmis- ja ühiskondlike hoonetega hoonestatud kinnistutel, kus tekib paber- ja kartongijäätmeid. Ülejäänud jäätmevaldajad annavad jäätmed üle avalikesse kogumismahutitesse. Kortereelamud võivad taotleda vallavalitsuselt vabastust jäätmete üleandmise kohustusest.	Mahutiga	Üleandmine jäätmevedajale TASUTA.
	Jäätmed tuleb eraldi koguda kõigil ning üle anda avalikku kogumisvõrku, mis on korraldatud jäätmeveoga hõlmatud.	Klaaspakendid panna avalikku mahutisse lahtiselt (kotita).	Üleandmine jäätmevedajale TASUTA.
	Kohustus koguda ja üle anda kõigil jäätmevaldajatel	Mahutiga või jäätmekotiga (kotiga üleandmine võimalik vallavalitsuse nõusolekul).	Hind vastavalt hinnakirjale.

Ühismahuti kasutamine on soovituslik.

Kogumisringid korraldatud jäätmeveo raames

Kogumisringide raames on võimalik üle anda: vt pilte



Kuidas saab Põhja-Sakala valla iga jäätmevaldaja osaleda jäätmete kogumisringis:

- 1) Sõlmi jäätmevedajaga jäätmeveoleping. Lepingu sõlmimiseks võta ühendust telefonil 435 5025 või saada e-kiri viljandi@keskkonnateenused.ee.
- 2) Lepingu olemasolul ning jäätmete äraandmise vajaduse tekkimisel esita tellimus e-kirja viljandi@keskkonnateenused.ee või telefoni 435 5025 teel. Teata oma nimi, jäätmeveolepingu number, kinnistu aadress ning millist jäätmeliiki ja mis koguses soovid üle anda.
- 3) Korteriühistute puhul saab tellimuse esitada juhatuse liige või jäätmeveolepingu allkirjastanud isik.
- 4) Jäätmevedaja annab tellimuse tegijale esimesel võimalusel info kogumisringi toimumise eeldatava aja osas. Täpsustatud kogumisringi kuupäeva teavitab jäätmevedaja tellimuse esitanud isikut e-kirja või telefoni teel vähemalt 1 nädal ette

Milliseid jäätmeid täpsemalt saab kogumisringil üle anda:

- 1) Suurjäätmed - vana mööbel, pörandavaibad, kardinapuud, madrats jms. Suurjäätme hind vastavalt hinnakirjale (3.60 €/m3).
- 2) Elektroonika - erinevad elektroonikaseadmed (kõik, millel on juhe järgi või patarei käib sisse). Elektroonikaseadmete üleandmine on TASUTA.

Korraldatud jäätmeveo tingimused tulenevad vallavalitsuse kehtestatud jäätmehoolduseeskirjast. Põhja-Sakala valla jäätmehoolduseeskirja nõuete rikkumise korral võib Põhja-Sakala Vallavalitsus jäätmevaldajat karistada rahatrahviga vastavalt jäätmeseaduse §120prim7 sätestatule.

Korraldatud jäätmeveo erisuse saamise (vabastuse taotlemise), ühismahuti kasutamise kokkuleppe ning muud vajalikud taotlusvormid on leitavad Põhja-Sakala valla kodulehel. Täpsem info on leitav Põhja-Sakala valla kodulehelt <https://www.pohja-sakala.ee/et/korraldatud-jaatmevedu>. Soovi korral saate lisainfot valla keskkonnaspetsialistilt Marleen Linderilt, e-post: marleen.linder@pohja-sakala.ee, tel 5871 8700.

Kuidas toimub kogumisringide teostamine:

- 1) Jäätmevedaja kogub esitatud tellimused kokku ja paneb paika kogumisringi toimumise päeva.
- 2) Jäätmevedaja teavitab jäätmevaldajat veo toimumise kuupäevast ette piisava ajavaruga.
- 3) Jäätmete üleandmise koht on jäätmevaldaja kinnistu (nt segaolmejäätmete mahuti vahetus läheduses).

Järelokaja pildis



Sügislaad
Võhma Juurikas

Kauplejaid oli Eestist ja naaberriikidest.

FOTO: LUULE TIIRMAA



Taimed, istikud, ilupöösad jm oli värviküllane ja nauditav.

FOTO: LUULE TIIRMAA



Vahvad kauplajad - Rebase talu pererahvas - viskas põlled eest ja lõi müümise vahepeal hoogsalt tantsu.

FOTO: ANGELA HÄRM



VAS Kanarbik juhatuse liige Riina Pakane tervitab laadalisi.

FOTO: LUULE TIIRMAA



Vaba aja keskuse saalis oli välja pandud Rebase talu õuna- ja kartulinäitus.

FOTO: LUULE TIIRMAA



Osalejaid oli Eestist ja naaberriikidest. Lettidel oli laialt igasugust head toidukraami.



FOTOD: OLEG HARTSENKO / XOFOTO



Külastajate autorivi lookles pikalt mööda Viljandi-Suure-Jaani maanteed.

FOTO: MARKO REIMANN



Puu otsa ronimist sai harjutada Metskülas asuva OÜ Aiahoolik toredate arboristidega.

FOTOD: MERLE RANG



Olustvere hoidistemes



Muusikaliselt hoidsid tuju üleval Löötsavägilased.



Vastemõisa lasteaias õnneloo korraldaja Elje Lindla.



Naiskodukaitse oli väljas oma telgiga ja tutvustas hädakorras kasutatavaid abivahendeid.



Tänavusele laadale valmistas peakorraldaja eraldi uued pingid.



Laadal sai kontrollida oma teadmisi põllutaimede ja viljaseemnete tundmises. Abiks Jane Ojala, Tiiu Umal, Lea Toomeksja Agra Univer.

Vastemõisa laad



Vaata, kes kuulusid žüriisse ja turgutasid oma maitsemeeli.



Traditsioonilises palliviskemängus said tänavu osaleda ka täiskasvanud.



Osavat silma ja tugevat kätt sai näidata paintballis.

Mida kevadel külvad, seda sügisel lõikad

Suure-Jaani lasteaia Sipsik Mesimummu rühm alustas emadepäeva paiku projektiga „Näpud mulda“. Perepäeva raames meisterdati lasteaia õuealale istutuskastid ja seemned külvati pottidesse õppetöö raames. Külvati porgandeid, peete, sibulaid, kõrvitsat, tilli ja kõike muud maitsvat. Rohekalda aiand kuulis laste toredast tegutsemisest ja saatis meile kingiks piparmündi ja sidrunmelissi taimed. Taimede eest tuli kanda suurt hoolt, sest kuumadel suvepäevadel kippusid taimed kuivama ja lapsed said näitlikult aru, mis juhtub taimedega nädalavahetusel, kui keegi neid ei kasta. Sügiseks lendasid Mesimummu lapsed pesast ja taimede eest hoolitsemise jäi pisikeste Lepatriinude kanda.

18. septembril oli aeg külvatud saak üles võtta ja aiamaa talveks puhkama saata. Suur oli Lepatriinu-laste rõõm suure saagi üle. Aiasaadusi kasutame lastega loovaks õppetööks, kokanduse tarbeks, värsket vahepalana ja vitamiinirikaste salatite valmistamiseks. Kõrvitsast küpsetame igal aastal maistvat kõrvitsasaia, mida lapsed söövad enda valmistatud maitsevõiga ja sellel aastal joovalapsed saia kõrvale enda kasvatatud piparmündist valmistatud teed.

*Maa on meile seda andnud, päike seda küpsetanud.
Tänan päikest, tänan maad, teid ma tänan lõpmata.*

Kaunist sügist!

VÄIKESED JA SUURED SIPSIKUD

Suurelt unistades, kiirelt tegutsedes

Vastemõisa lasteaia õpetaja Tea Roosimägi on teada oma lennukate ideede poolest. Selle õppeaasta algul käis ta välja mõtte teha üllatus ja kutsuda lasteaeda küllla YouTube'i kanalilt tuntud Lolala või mõni teine suurem esineja.

Mõtte teostamiseks nähti võimalust Vastemõisa laadast, kus seatigi üles heategevuslik õnnelooilaud, annetuskast ja võimalus osta minipannkooke.

Vastemõisa lasteaed tänab Elje Lindlat kui suurt eestvedajat ja ka teisi lapsevanemaid, kes kiirelt reageerisid ja vaid nädal enne laata loosimaterjalidega toetasid. Kiidame ka oma väikeseid abilis, Helena Kaljot ja lasteaia vilistlasi Oskar ja Pärtel Kaljot ning Kerliin Helimetsa. Suur tänu ka kõigile, kes õnneloois otsisid või annetuse panustasid. Kaks kolmandikku esinejale kuluvast summast on koos ja nüüd on veel vaid väike samm minna, et lastele üks tore päev kinkida.

VASTEMÕISA LASTEAED PÄEVALILL

Kirivere kooli KIK-i õppekäigud

Retk Majakivi-Pikanõmme loodusõppe rajal



8. ja 9. klassi õpilased Eesti suuruselt 3. rändrahnul – Majakivil.

FOTO: GEA ANNUL

Vee-elustiku uurimine

11. septembril käisid Kirivere kooli 6.–7. klassi lapsed Loodi rahvusparkis toimival õppekäigul, mille käigus uurisime vee elustikku ja seal elavaid veeloomi.

Õpilased said ise veest võtta topsikutega veetaimi ja putukaid ning neid seejärel uurida. Päev oli põnevaid teadmisi ja tegutsemist täis. Meie grupijuht viis õpilased ka matkarajale, kus oli võimalik näha erinevaid puid ja taimi.

Õpilastele räägiti ja selgitati, mida võib ja mida ei või veekogude juures teha. Samuti näidati meile, kuidas mõõta veekogu sügavust. Põnev päev lõppes õpilaste tagasisidega, mida põnevat teada saadi ning milline matka osa oli kõige huvitavam.

MEHIS ANNUS, 7. klass

Raba lummuses

14. septembril käisime Kirivere kooli 4. ja 5. klassi õpilastega KIK-i õppekäigul Endla looduskaitseala Männikjärve raba õpperajal, kus osalesime programmis „Rabalummus“. Meie matkajuhiks oli väga tore ja lahke Elo Rospel.

Alguses käisime Endla looduskeskuses, kus nägime erinevate loomade topiseid ning saime tutvuda erinevate infotahvlitega. Edasi seadsime oma sammud rappa. Tee sinna viis läbi hobusekoplite. Saime imetleda, paitada ning pildistada imekauneid hobuseid.

Rabas räägiti meile turba tekkest ning saime teha ka turbasamblagat katse. Pidime turbasamblast topsi vett pigistama – samblast tuli üllatavalt palju vett. Pärast

panime sambla topsi vee sisse tagasi ning sammal imas taas kogu vee enda sisse.

Rabas kõndides vaatasime erinevaid rabataimi ning laukaid. Samuti käisime vaatetornis, jõime „valelimonaadi“ ehk laukavett ning panime oma teadmised proovile varem rabas nähtu ja räägitu kohta.

Kahjuks või õnneks me rästikut ega nastikut ei näinud, aga oli väga vahva ja meelde jääv käik.

MIRELLE LINNASTE, 5. klass

Soomatk „Sisalikuretk rabas“

Septembri teisel nädalal käisid 1.–3. klassi õpilased Soomaal Riisa rabas. Meid ootasid kaks giidi. Eraldi läksid rajale 1. ja 2. klass ning 3. klass, kes jäi giid Maarikaga. Ta tutvustas meile samblaid ja samblikke. Vaatasime veel erinevaid sootaimi: sookail, kanarbik, huulhein, jõhvikas, murakas, rabasammal, hanevits. Kõige huvitavam oli kanarbik, sest selle õied olid kella kujulised. Nuusutasime sookailu, sõime palju jõhvikaid ja jõime rabavett.

Läbi raba läks laudtee, millest kõrvale astuda ei tohtinud, sest raba on õrn. Maarika õpetas meile, kuidas mõõta temperatuuri õhus ja vees.

Nägime sookurgi üle raba lendamas, konna mõnulemas ja lepatriinut. Ron-Silver märkas esimesena rästikupoega, kes pakkus kõigile lastele suurt huvi. Proovisime ise olla sisalikud ning leida endale parim elukoht.

Ilm oli väga ilus ja piknik oli mõnus. Matk oli seikluslik ja meeldis kõigile!

KIRKE, 3. klass

Noortevahetus viis Kõpu noored Ungarisse

Kõpu kooli õpilastel oli suvevaheajal taas võimalus osaleda Erasmus+ noortevahetusel, sel aastal Ungaris. Need olid unustamatud kaks nädalat, mis möödusid linnulennul.

Esimene nädal möödus maalilise Balatoni ääres, kus jagus ohtralt põnevaid tegevusi ja otse loomulikult palju ujumist, kuna vee temperatuuriks mõõdeti lausa 28 soojakraadi. Nädalalõpu veetsid lapsed Ungari peredes Iszkaszentgyörgys, mis on ühtlasi ka Põhja-Sakala valla Kõpu piirkonna sõprusvald. Noortele oli suureks üllatuseks, kui kohalik vallavanem kohtumisel mainis tuttavaid nimesid ja näitas pilte, mis on tehtud Kõpus. Samuti oli üllatuseks õunapuu, mille istutasid Iszkaszentgyörgy vallamaja juurde Kõpu naiskooi nai-



Kõpu noored ja Iszkaszentgyörgy vallavanem Kõpu naiskooi kingitud õunapuu juures Ungaris Iszkaszentgyörgys.

FOTO: KÄTLIN KOMISSAROV

sed 2016. aastal.

Teisel nädalal külastasime Székesfehérvári ja Budapesti, mis lisaks suurepärasele vaatamisväärsustele pakkusid ka eksootilisi elamusi 33-kraadises kuumuses. Ungari pakkus rohkelt kultuurielamusi,

kuid kõige lõbusamad olid siiski ühised õhtused tegevused ja omavaheline suhtlemine. Projekti raames räägiti keskkonnasäästlikest eluviisidest ja läbi erinevate tegevuste püüti leida materjalidele taaskasutamise võimalusi.

Tegemist oli kolmepoolse projektiga, kus lisaks Eesti ja Ungari noortele osalesid noored ka Prantsusmaalt. Järgmisel aastal toimub samade koostööpartneritega noortevahetus Eestis.

KÄTLIN KOMISSAROV

Piltuudis



FOTO: ERAKOGUST

12. septembril tuli Suure-Jaani koolimaja sadu õpilasi värvikirevate sügiseste lilledega, et oma koolile õnne soovida. Nimelt on Suure-Jaani piirkonnas juba 336 aastat haridust antud ja selle puhul toimus juba traditsiooniks saanud „Lilleõis koolile“ sündmus. Kõik klassid tegid koolimaja sisehoovis kooli toodud lilledest imelisi kompositsioone ja mitmed klassid mõtlesid, kuidas aastapäeva numbrit kujutada. Täname õpetaja Reeda Sadamat ja Suure-Jaani gümnaasiumi noori, kes noorematel õpilastel abis olid. Palju õnne kõigile endistele ja praegustele Suure-Jaani õpilastele, õpetajatele ja töötajatele! Jõudu traditsioonide jätkamisel ja järjepidevuse kandmisel!

Lühiridu spordiradadelt

5. septembril leidis aset Põhja-Sakala valla spordiinimestele pühendatud tänuüritus Kildu Ratsakeskuses.

Sündmus oli südamlük austusavaldus nendele vapratele spordiharrastajatele, kohtunikele ja spordiedendajatele, kes on omal vabal tahtel pühendanud oma kallist aega valla esindamisele erinevatel spordivõistlustel üle Eesti.

Üritus tõi kokku erinevas vanuses ja erinevate spordialadega tegelevad Põhja-Sakala valla spordiinimesed, kes said vabas õhkkonnas tutvuda, suhelda ning ei puudunud ka võimalus silmanurgast jälgida Eesti-Belgia võrkpallimatši.



Võhma petangiväljakutel peeti 10. septembril Viljandimaa meistrivõistlused petangi paarismängus. Võistlemas oli 9 võistkonda.

Maakonna esikolmik paarismängus kujunes selliseks: 1. Angelika Roosioks, Ilmar Roosioks, 2. Ivan Ignatov, Raivo Ignatov ja 3. Hillar Puskar ja Indrek Kaalep. Palju õnne võitjatele!

Maakondlikud võistlused üksikmängus toimusid 1. oktoobril.



14. ja 15. septembril toimusid Viljandimaa U12, U14 ja U16 vanuseklasside meistrivõistlused kergejõustikus. Suure-Jaani kergejõustikuklubi noored tegid väga häid tulemusi, toimus medalisadu ja palju meistritiitleid toodi koju.

Võistlusrajal olid: Carola Kelk, Ruuben Reinkubjas, Allar Arula, Robert Moorast, Maris Miil, Truude Lillemäe, Oliver Org, Martin Sülla, Geelyka Määrsepp, Kätriin Kiisma ja Marten Maidla.

16. septembril toimusid Sakala Biathlon klubi eestvedamisel Even Tudebergi auhinnavõistlused Holstre-Polli Spordikeskuses. Võistluse korraldus treeneri Rain Kuresoo eestvedamisel oli väga super.

Sakala Biathloni noored saavutasid väga häid kohti: hõbemedali teenisid Simo Kuresoo, Tuule Pajusalu ja Uku Sepp; esikoht õnnestus koju tuua Jaan Hiimäel.

Tublid olid ka Tuule Sereda (1+4), Leelo Sepp (0+2), Tori Pajusalu (3+3+0), Oskar Soo (1+2+1), Tim Sulamanidze (0+4/püsti+2).



16. septembril toimus Puiatu Vibukeskuses traditsioonilise septembrikuu „Puiatu Cup-i ja Viljandimaa meistrivõistlused“.

Sportvibu arvestuses:

U18 – II koht Tarvet Labi, U15 – I koht Märt Labi, Palju õnne noormeestele!



20. septembril toimusid Karksi-Nuia terviserajal Viljandimaa koolide murdmaajooksu karikavõistlused. Suure-Jaani gümnaasiumi õpilastest osalesid Sandor Järvesoo, Tehven Simuste, Tristan Aleksandrov, Sigmard Aasa, Karl Lehis, Rocco Tasane, Carmen Markus, Sune-Lii Järvesoo, Carola Selberg, Lorette Siimer ja juhendajatena olid kaasas õpetajad Liis Kuresoo ja Andres Viksi.

Õpilased jooksid gümnaasiumide arvestuses kooli 4. kohale ning individuaalarvestuses saavutas 2. koha Sandor Järvesoo ja 1. koha Tehven Simuste! Kiidame tublisid jooksjaid!



Josten Vaidem võidutses Haanja100 rattamaratonil neljandat korda!

23. septembril peeti Lõuna-Eestis 20. korda Haanja100 maastikurattamaraton, mille võitis neljandat korda Josten Vaidem. Naistest oli parim lätlanna Zane Priede.

Uhke soolooõidu teinud Vaidem finišeeris ajaga 4 tundi ja 19 minutit. Naiste võit läks seekord Läti. Priede võiduajaks mõõdeti veidi üle viie ja poole tunni. Parima Eesti naisena sai teise koha Mari Kruuser.

„Minu jaoks on see juba aastaid olnud lemmikvõidusõit. Siia tulen kõige parema meeleaga võistleva,“ rääkis Vaidem Eesti Rahvusringhäälingule. „Plaan oli kohe alguses vahe sisse saada, see ka kuskil kolmandal kilomeetril juba õnnestus. Esimesed 20–30 km hoidsin tugevat tempot peal, siis andsin lõpus järele, et lõpus krabid kätte ei saaks.“



FOTOD: ERAKOGUST

RAIVO NÖMM
sporditöö korraldaja

Sportlik kooli algus Kõpu põhikoolis

Esimesed koolinädalad on möödas ja vaikselt hakkab igapäevane koolielu juba rutiiniks muutuma. Selleks, et rutiin liiga ruttu peale ei pressiks, on meie koolis igal sügisel kombeks veeta päevi natuke sportlikumas võtmes.

Esmalt sai käima lükatud üleskutse „Tule kooli jala või jalgrattaga.“ Selle üleskutse kokkuvõtteid teeme enne vaheajale minekut.

25.–29.09 olime aktiivsed spordinädalal osalemisel;

26.09 käisime 7.–9. klassiga Holstre-Polli Spordikeskuses suusaradadel matkamas ja rullsuusatamist katsetamas;

28.09 käisime 4.–6. klassiga Ruunaraie luidetel matkamas;

29.09 said 1.–3. klassi õpilased nautida jalutuskäiku Laiakivile Kõpus, samal päeval läksid 7. klassi õpilased koos klassijuhatajaga kahepäevasele jalgrattamatkale Soomaale.

Alates oktoobrist hakkame 5.–9. klassidega koguma Sügissamme ja plaanime jõuda jooksuhuviliste õpilaste-ga meie oma koduvalla Lehola-Lembitu jooksule.

Nautige ka teie imelist sügist ja liikuge värskes õhus.

NELE RATTAS
Kõpu põhikoolist

2. SAKALA TEE JUURIKA
MTB

15 OKTOOBER 2023
KELL 12:00
START: SAKALA TEE LUITE
LÖKKEPLATSIL
PÕHJA-SAKALA VALLAS VANAÕUEL

DISTANTS
30 KM

Osavõtu eest registreerimisel
enne 11. OKTOOBRI 10 eur.
Kõigile lõpetajatele maittal ja
kuum supp!

Kohapeal osavõtutasu: 15 eur.
Info ja registreerimine:
raivo@tervisekoda.ee

IV LEMBITU JOOKS
14. OKTOOBER 2023 SUURE-JAANI
LINNASTAADION
taaselustame midagi vägevalt!

PÕHIJOOKS JA KEPIKÕND
10 KM / START KELL 12

LASTEJOOKSUD KUNI
14-AASTASED (800M, 1200M, 1600M)
STARTIDE ALGUS KELL 12

REGISTREERIMINE JA JUHENDID
TIMESPORT.EE
LISAINFO FACEBOOKIS

PÕHJA-SAKALA VALLA SPORT

Jooksuüritust toetavad
EHL PROFILES
PÕHJA-SAKALA VALD
HELLART

TOETA SPORTI JA OLE KOHAL!

Olustvere Põhikool

30

Vilistlaste kokkutulek

14.oktoober 2023

12.00 sportlikud pallimängud võimlas

18.00 pidulik koosviibimine koolimajas

Oodatud on endised õpetajad, vilistlased ja töötajad

Vilistlaste osavõtutasu
eel müügist kuni 12.10.2023

15€

**KOHVIK
DISKO**

Pileti saab osta www.fienta.ee

Osavõtutasu kohapeal 20€

Osta pilet <https://fienta.com/et/olustvere-pohikooli-vilistlaste-kokkutulek>
Eelmüügist saab pileteid osta kuni 12. oktoobrini.

EESTIMAA RAHVAMAJADE NÄDAL
16.-22. oktoober 2023

NÄDALA MÄRKSONA
KOOSTÖÖ

PÕHJA-SAKALA KULTUURIKESKUS

ESMASPÄEV 16.10

- Suure-Jaani heliloojate Kappide majamuuseumis kell 12-16
 - sokiparanduse päev
- Vastemõisa rahvamajas kell 19 film „Vigased pruudid“
- Võhma VAK-is huviringide „Avatud uste päev“ kell 15-20
 - Võhma käsitööring, Pilstvere Pillimehed
 - Võhma Linna Teater Rassijad, segakoor Leelo

TEISIPÄEV 17.10

- Võhma VAK-is kell 19 film „Vigased pruudid“

KOLMAPÄEV 18.10

- Pilstvere rahvamajas kell 19 film „Vigased pruudid“

NELJAPÄEV 19.10

- Võhma VAK-is kell 16 Eakate seltskondlik pärastlõuna

REEDE 20.10

- Pilstvere rahvamajas kell 20 Tantsuõhtu ansambliga MAMA pilet eelmüügist 10€, kohapeal 15€
- Tantsuõhtu Vastemõisa rahvamajas kell 19 ansambliga SIGARILLO pilet eelmüügist 10€, kohapeal 15€

PÜHAPÄEV 22.10

- Suure-Jaani Kultuurimajas kell 16
Suure-Jaani muusikakooli kontsert Rudolf Tobias 150

www.rahvamaja.ee
FB: Eesti Rahvamajade Ühing

KULTUURIMINISTRIKONN
EESTI RAHVAMAJADE ÜHING
Eesti Laulu- ja Tantsupeo SA
SUURE-JAANI TERVISEKODA



UJUMISRING 4–6-aastastele

teisipäeviti kell 11
neljapäeviti kell 13
Vajalik eelnev registreerimine tel 432 8124

UJUMISTRENN 10-aastastele

teisipäeviti kell 16
neljapäeviti kell 15

Vajalik eelregistreerimine tel 432 8124

BEEBIDE UJUMINE

igal reedel kell 11
Algkursuse läbinud beebisid ootame
igal neljapäeval kell 10

Registreeri +372 432 8124 või
tervisekoda@tervisekoda.ee



KALLID VESIVÕIMLEJAD!



Kaunis suvi on läbi saamas
ning läheme sügisele vastu
uue vesivõimlemise hooajaga

Esmaspäeval kell 19
Teisipäeval kell 15 ja kell 18
Kolmapäeval kell 19
Neljapäeval kell 14



SUURE-JAANI TERVISEKOJAS

PÕHJA-SAKALA LAHTISED KARIKAVÕISTLUSED UJUMISES

7.10
28.10
18.11
SOOJENDUSUJUMINE KELL 9.30

Rohkem infot: indrek@tervisekoda
+372 56 72 04 01





Beethoven. Brahms.

Valle-Rasmus Roots, tšello
Sten Lassmann, klaver

Suure-Jaani Kultuurimajas
13. oktoobril kl 19

Pilet 8/5
Müügil kohapeal

EESTI KULTUURIKAPITL
PÄRNU-SAKALA KULTUURIKESKUS
tel. 53321335

JEAN GIRAUDOUX / TARMO KRUIJS

VIIMANE VABA INIMENE

PILISTVERE RAHVAMAJAS
10. NOVEMBRIL KELL 19



LAVASTAJA
TARMO KRUIJS

VALGUSKUNSTNIK
MAJE RATASSEFF

LAVAL
AIVAR NATJUS
DIANA TUUL
JUTA KALLIS
KÄTLIN VISNAPUU
LEA KRASS
MARTIN TIIDEBERG
REIGO VIKS

AVATUD KOHVIK

PILET
10.- / 8.-



Kokvere
MAANAISTE SELTS

Kokvere seltsimajas

laupäeval, 21. oktoobril kell 12

HOOAJA AVAPIDU

söögi ja joogiga.

Karmoškät mängivad Eha ja Liia.

Osalustasu 10 eurot

Info Aino tel 505 1472

KÕIK ON OODATUD!

Käärkambritund

TERVITUSI NAMIIBIAST

REEDEL
13. OKT.
KL 18.00
KÕPU KIRIKU
KÄÄRKAMBRIS

Tule kuulama ja kaasa elama: huvitavad reisijutud, inimesed ja sündmused sõnas ja pildis!

PÜHAPÄEVAL,
15. OKT.
KL 16.00
SUURE-JAANI KIRIKU
KÄÄRKAMBRIS

KIRIKIRJAD KINDALT SEINALE
kirikinda-ainelised lapitööd

SUURE - JAANI KULTUURIMAJAS
1.-30. novembrini 2023

Suure-Jaani kihelkondlike kinnaste eeskujul lapitöödeks õmbles **Mall Vesilo**, kindad kudusid **Merike Saaremets** ja **Anneli Kundla**



EESTI RAHVAKULTUURI KESKUS
PÄRNU-SAKALA VALD

AITA KIVID KATUSELE!

EELK SUURE-JAANI JOHANNESE KIRIKU PIKHOONE KATUSE RESTAUREERIMINE 2022-2023



1 KATUSEKIVI = 10 EUROT
TEE ANNETUS KIRIKUS VÕI PANGAS:
EELK Suure-Jaani Johannese kogudus:
Swedbank EE442200221076401988
SEB EE941010302008924009
Swedbank EE772200221058655147

AITÄH!

Koguduste teated

Eesti Evangeelse Luterliku Kiriku Kõpu Peetri kogudus

Sinu sõna on mu jalale lambiks ja valguseks mu teerajal.
Ps 119:105

K, 4. oktoobril kell 12 külatund Puiatu raamatukogus.
P, 8. oktoobril kell 11 lõikustänapüha armulauaga jumalateenistus – tooge sügise tänuannid altarile!
Kohvilaud ja koosviibimine.
R, 13. oktoobril kell 18 käärkambritund:
Tervitusi Namiibiast.
P, 22. oktoobril kell 11 armulauaga jumalateenistus.
23.–24. oktoobril Soome Tuusula praostkonna esindajate külaskäik Viljandi praostkonda, ühisseminar 24.10 Suure-Jaanis.
N, 26. oktoobril kell 11 armulauaga kirikutund Lõhavere Ravi- ja Hooldekeskuses.
P, 12. novembril kell 11 armulauaga jumalateenistus.

Leerikursuse, ristimise ja teiste kiriklike talituste, hingehoiu, kiriku külastuste või muu info osas võtke ühendust õpetajaga!

Koguduse õpetaja Hedi Vilumaa.
Info 5348 5573, kopu@eelk.ee.
Veebiinfo: www.facebook.com/kopupeetri

Liikmeannetused ja toetused saab teha kas kirikus või pangas:
Eesti Evangeelse Luterliku Kiriku Kõpu Peetri kogudus:
SEB EE161010302004842004 või
Swedbank EE662200221046240412.
Suur tänu annetuste ja toetuste eest!

EELK Kõpu Peetri kogudus, Pärnu mnt 1, Kõpu, Põhja-Sakala vald, 71201 Viljandimaa

Suure-Jaani Johannese kogudus

P, 8. oktoobril kell 14 lõikustänapüha armulauaga jumalateenistus – tooge sügise tänuannid altarile! Kohvilaud ja koosviibimine.

kell 18 hooaja viimane orelimuusika pooltund:
organist Merike Saaremets.

P, 15. oktoobril kell 16 käärkambritund: Tervitusi Namiibiast.
P, 22. oktoobril kell 14 armulauaga jumalateenistus.
23.–24. oktoobril Soome Tuusula praostkonna esindajate külaskäik: T, 24. oktoobril seminar ja kirikuringkäik Suure-Jaanis.
N, 26. oktoobril kell 11 armulauaga kirikutund Lõhavere Ravi- ja Hooldekeskuses.
N, 2. novembril kell 15–18 hingedepäev: kirik avatud mõtisklemiseks ja palveks.
P, 12. novembril kell 14 armulauaga jumalateenistus.

Leerikursuse, ristimise ja teiste kiriklike talituste, hingehoiu, kiriku külastuste või muu info osas võtke ühendust õpetajaga!

Koguduse õpetaja Hedi Vilumaa. Info: 5348 5573, hedi.vilumaa@eelk.ee.
Veebiinfo: www.facebook.ee/EELK-Suure-Jaani-kogudus

Liikmeannetused ja toetused saab teha kas kirikus või pangas:
EELK Suure-Jaani Johannese kogudus:
SEB EE941010302008924009;
Swedbank EE772200221058655147.

Suur tänu annetuste ja toetuste eest!

EELK Suure-Jaani kogudus, Järve 4, Suure-Jaani, Põhja-Sakala vald, 71503 Viljandimaa

Pilistvere Andrease kogudus

Jumalateenistused toimuvad igal pühapäeval algusega kell 11.
Armulaud on kaetud igal pühapäeval.

Kogudust teenib vikaarvaimulik, preester Andres Aaste.

EELK Pilistvere kogudus tänab kõiki toetajaid ja annetajaid.
Liikmemaksu saab tasuda või annetust teha EELK Pilistvere Andrease koguduse kontole Swedbank EE69220001120224888 või koguduse kantsleis sularahas.

EELK Pilistvere Andrease kogudus

Pilistvere küla, Põhja-Sakala vald, 70502 Viljandimaa
tel 5383 7971, pilistvere@eelk.ee



Kirikuteated

8. oktoobril kell 10 aseteenistus.

29. oktoobril kell 10 liturgia.

Düimalikest muudatustest teavitame sotsiaalmeedias.

Restaureerimisföödeks saab annetada Eesti Apostliku Õigeusu Kiriku arvele EE47700771003582595. Tulumaksu tagastamiseks lisada selgitusse isikukood ja märksõna „Annetus“. 100 ning enama euro annetajate nimed jäädustatatakse lõhetatud plaadil kiriku seinal.

Preester Roman (Roland) Tõnisson, tel 5349 2534, roman@eoc.ee

Õnnitleme
lapse sünni
pühul!



Evelin Vaul ja Andri Koolmel Võhma linnast sündis
tütar **KASSANDRA-LY** Koolme

Kertu Käärikul ja Taavi Visnapil Kõidama külast
sündis tütar **DESIREE** Visnap

Aile Aamanil ja Paul Saealle Arussaare külast sün-
dis poeg **MARTIN** Saealle

Merike Roonil ja Margus Siimonil Kabila külast
sündis tütar **SANDRA LIISA** Siimon

Hea bussiga reisija!



Alates 1. oktoobrist muudetakse
Viljandimaa bussiliini nr 59B
Viljandi-Võhma-Viljandi sõiduplaani:
nr 59B muudetakse 10 minutit varasemaks väljumised
Uku peatusest kell 5:40 ja Võhmast kell 6:15 vastavalt
kell 5:30 ja kell 6:05. Liinile lisatakse reis pühapäeval
väljumisega Viljandi bussijaamast kell 20:55.

KUULUTUSED

Ostan nõukogudeaegsete sõiduautode kasutamata varuosi. Võib
pakkuda sõidukõlbmatut VAZ sõidukit varuosadeks. Tel 5565 1952.

Ostan metsa- ja põllumaad. Pakun parimat hinda. Telefon 552 7322.

Katuse-, fassaadi-, üldehitus ja viimistlustööd. Kortermajade reno-
veerimistööd. Pakume erinevaid lahendusi hoonete ja majade ehitu-
sel. Tel 5352 9476; mehitus@gmail.com.

Kutsetunnistusega korstnapühkija, 4. tase. Töötan kiirustamata,
töö puhas ja korralik, tehtud töö registreerin Päästeametis.
Tel 5689 0125, e-post: kuldnoop@gmail.com.

Värske looduspuhas mesi otse mesinikult. 8,00 € / kg. Alates 5 kg
on hind 7,00 € / kg ja kohale toomine Põhja-Sakala valla piires tasuta.
Tel 5347 9520.

Ostan nõukogudeaegseid nõusid, keraamikat, mänguasju, kujakesi,
ehteid jms. Tel 5356 0761 Liina.

Ostan MTZ traktori, ka remonti vajava. Tel 515 0285.

Küttepuud 3 m (poolkuiv). Koorem 10–11 rm. Tel 527 5868.

Ostan vene kellasid (ei pea olema töökorras), fototehnikat,
heliplaatide, raamatuid ja muud vanavara. Tel 5872 5458.

Müüa 4-toaline korter suure aia ja garaaziga Võhmas otse
omanikult. Tel 5194 0051, 523 8216.

Mälestame ja avaldame kaastunnet



HELGI-MAIGI LUUTRE
19.06.1937 – 03.08.2023
Võlli küla

ARRI THÄRVELT
19.04.1944 – 05.09.2023
Suure-Jaani linn

JÜRI KALISTRATOV
07.05.1959 – 29.08.2023
Võhma linn

ELVE PALU
11.03.1939 – 13.09.2023
Võhma linn

Õnnitleme oktoobrikuu
sünnipäevalapsi!

102
HANS SAVISIK 21.10 Võhma linn

95
ILSE SOOSAAR 27.10 Suure-Jaani linn

92
VAMBOLA ARGE 3.10 Suure-Jaani linn
ELLI SOOTS 13.10 Saviaugu küla
VAIKE LUHT 21.10 Aimla küla
LEIDA AASMA 29.10 Põhjaka küla

91
OLGA FILOSOFOVA 7.10 Võhma linn
MAIE ELBING 9.10 Kobruvere küla

90
AINO KALJULA 3.10 Jälevere küla
SALME RAUDMETS 15.10 Ülde küla

89
LYDIA OJAVEE 16.10 Võhma linn
HELIN-LIIDIA VALK 22.10 Saviaugu küla
MIRALIDA MARITTE ANBUS 25.10 Võhma linn

88
LEILI VÕRK 9.10 Võhma linn
SAIME ARR 11.10 Võhma linn
ELVI MIIL 17.10 Nuutre küla
SALME VONK 26.10 Reegoldi küla

87
ILDA ROOSI 10.10 Kõpu alevik
LUULE MATVEJEVA 14.10 Võhma linn

86
LEMBIT TAPVER 6.10 Laane küla
ALLI VARJUND 10.10 Jälevere küla
URVE VIIES 30.10 Suure-Jaani linn

85
ELVIIRA GROSBERG 1.10 Olustvere alevik
AINO MÄNNIK 2.10 Lahmuse küla
MARTA SOOLO 15.10 Lõhavere küla

84
VELLO SIIRUS 2.10 Reegoldi küla
TIJU GRÜNBAUM 8.10 Suure-Jaani linn
MAIE BINSOL 28.10 Ivaski küla

83
VIRVE LEPIK 10.10 Suure-Jaani linn
TIINA RAPPU 11.10 Võhma linn
HELLE SOOPA 14.10 Sürgavere küla

VALENTINA PUKSA 20.10 Paaksima küla
ENN ROSSMANN 23.10 Jaska küla
EVI NAUDRE 27.10 Võhma linn

82
REIN MANDER 3.10 Võhma linn
KÕU JOANDI 12.10 Kobruvere küla
HELVE LÖHMUS 25.10 Suure-Jaani linn

81
SILVA KIMMEL 1.10 Täaksi küla
AINO JÜRISOO 1.10 Paenasti küla
REET KALLASTE 5.10 Suure-Jaani linn
MALLE KITSING 7.10 Seruküla
TERJE MÄGI 10.10 Suure-Jaani linn
ANNE DORVING 25.10 Paenasti küla
LEILI RANDMAA 28.10 Võhma linn
VELLO JÜRGENSON 29.10 Suure-Jaani linn

80
MAIMU HAKKAJA 10.10 Kobruvere küla
VALLI VESKI 18.10 Võhma linn
VELLO SANDER 19.10 Võlli küla
VASSILI ŠARŠOV 23.10 Jälevere küla
VIIVI MÄE 30.10 Võhma linn

75
MARTIN SAARITS 29.10 Paaksima küla

70
MART KIMMEL 1.10 Suure-Jaani linn
AHTO OSS 8.10 Suure-Jaani linn
ALEKSANDER JÜRGEN 17.10 Olustvere alevik
HELDUR UUS 19.10 Reegoldi küla
ANNE KRIISA 19.10 Võhma linn
MADE LEEMETS 20.10 Olustvere alevik
PEETER REIMAL 21.10 Kõidama küla
JAAN PATUNE 29.10 Lemmakõnnu küla

65
INNO KORV 3.10 Suure-Jaani linn
KALJU LEITER 3.10 Reegoldi küla
LIIA EEVARDI 8.10 Epra küla
ÜLO SOOM 10.10 Võhma linn
KATRIN KÜTTIS 15.10 Soomevere küla
ANNE AKENPÄRG 17.10 Sürgavere küla
ELBE KÕIV 20.10 Vastemõisa küla
MAIRE KULL 21.10 Olustvere alevik
ANNE POLLMANN 24.10 Võhma linn
MATI SEERO 27.10 Lõhavere küla
LEO PÄRNA 28.10 Supsi küla
LEA LOIM 29.10 Suure-Jaani linn
ANDRUS PEDANIK 30.10 Sürgavere küla

LEOLE

Ilmub üks kord kuus
Ootame materjale hiljemalt eelneva kuu 26. kuu-
päevaks.
Toimetajal on õigus teksti redigeerida ja lühendada.

Toimetus Lembitu pst 42,
Suure-Jaani linn, Põhja-Sakala
vald.
Toimetaja Angela Härm
Telefon 5342 8717.
E-post: leole@pohja-sakala.ee

Küljendus: Merike Kask
Trükk: OÜ Vali Press
Pajusi mnt 22, Põltsamaa.
Telefon 776 8871.

Reakuulutus kuni 200 tähemärki:
eraisikule 5 €, ettevõtjale 10 €.
Reklaamkuulutus 9x5 cm:
valmiskujundatud 20 €,
koos kujundamisega 25 €.
Õnnitlus, kaastundeavaldus,
mälestuskuulutus, jõulutervitus 5 eurot.
Reklaam üks A3 lehekülj 800 €

VEOTEEENUS



PUISTEMATERJALIDE MÜÜK

- Killustik
- Paekivi sõelmed
- Kruus
- Liiv
- Sõelutud muld

HM WISE

VÕTA MEIEGA ÜHENDUST

+ 372 5903 1250

heigo@hmwise.ee
www.hmwise.ee

- 15 m³ ja 30 m³ konteineri rent
- Kraanaga veoauto teenus

Kõik katusetööd
Katuse tarvikud
Vihmaveesüsteemide hooldus ja paigaldus
Fassaaditööd

KSG METALLIC

Asume Kõidamal
Kontakt: Kalev
Tel 523 9493
e-post info@ksgmetallic.ee

PULBERVÄRVIMINE ON KESKKONNA-SÕBRALIK JA ÕKONOOMNE LAHENDUS!

Must metall
Alumiinium
Tsinkmetall
Värvavad, aiad, piirded, veljed, konstruktsioonid jne

Pulbervärvitava detaili/toote max mõõdud:
kõrgus 2,6 x laius 0,95 ja pikkus 8,1 m.
Liivapritsi teenusega saame puhastada ka suuremaid osasid/tooteid. Vedelvärvimine kokkuleppel.
NB! Kõik meie seadmed on statsionaarsed!
Võtame vastu nii suuri kui ka väiksemaid töid.

Liivapritsiga puhastamine
Pulbervärvimine

Põhja-Sakala vald
Lõhavere küla
Taevere tee 15

Ando Tabur
5630 1599
andotabur@gmail.com
EcoDust
www.ecodust.eu

ECODUST
KESKKONNASÕBRALIK VÄRVIMIS
TEENUS

ÕHKSOOJUSPUMPADE MÜÜK PAIGALDUS HOOLDUS

KLIIMAPARTNER.EE ☎ 5184429

KOGU PERE POOD

PAJU UUSI JA KASUTATUD RIIDEID KAUPLUSE JAANILILL 2. KORRUSEL!

Tallinna tn 7, Suure-Jaani linn
Oleme avatud T-L kell 9-17.

FB Kogu Pere Pood

Võtan vastu tellimusi **TOIDUKARTULITELE.**
Kujuvedu.

Tel 520 5578 Silver

OTAME TEID SÖÖMA!

pitsad burgerid snäkid
praed joogid

Tallinna 8, Suure-Jaani
tel 5564 1600;
e-post: fmfood22@gmail.com

Pakume ka välitoitlustust! Telli toit kaasa!

Metsakeskus.ee

Ostame kasvavat metsa, põllumaad ja metsakinnistuid hinnaga kuni 10 000 eurot/ha.

Kinnistud võivad olla tehtud raietega või asetseda piiranguvööndis.
Telefon 5611 1900

PROKLIIMA SOOJUSPUMBAD MÜÜK PAIGALDUS HOOLDUS

- ✓ õhksoojuspumbad
- ✓ õhk-vesi soojuspumbad
- ✓ maasoojuspumbad
- ✓ päikesepaneelid
- ✓ paigaldustarvikud

KÜSI PAKKUMISTI!

LEOLA SE VILJANDI
534 878 03
viljandi@prokliima.ee

NIBE **MITSUBISHI**

Õhk-vesi soojuspumbad
tagavad toasooja -25 kraadi juures!
info@newenergy.ee

tel 5878 4838

7-72 kW

Wi-Fi
R32
kompressor

New Energy **MITSUBISHI ELECTRIC**
newenergy.ee

VASTEMÕISA RAHVAMAJAS
20. novembril kell 19

Täispilet 22 €
Sooduspilet 20 € (õpilased, tudengid, pensionärid)
NB! Sooduspilet kehtib koos soodustust tõendava dokumendiga (näiteks kohapeal)

Etendus kestus 1 h ja 25 min (vahajäta).

Piletid müügil Piletimaailmas, Piletivis, toetajatele kell 16-18 ja enne etenduse algust kohapeal. Info ja piletite broneerimine telefonil 5272828

Meie roll, Lauri Liiv

AABITSA Andres Kivirääk
Leverage Andres Vaarik

1. oktoober 2023 Suure-Jaani

PÕHJA-SAKALA KULTUURIKESKUS

Põhja-Sakala kultuurikeskus otsib....

...jõulutaate ja jõulumemmesid

Täpsema info saamiseks helista palun Suure-Jaani kultuurimaja telefonil 535 21 335

TARSI NUTIPESULA SÜGISKAMPAANIA!!!

LISASIME AEGA JUURDE!

NÜÜD SAATE 1 EURO EEST 10 SEKUNDIT KAUEM PESTA!

1 EUR = 1 MIN JA 10 SEK

MAKSTA SAAB SNABB

ÄPIGA VÕI MÜNTIDES

0,5/1/2 EUR

SÜGISKAMPAANIA KESTAB KUNI 31.12.2023

Asume Suure-Jaani linna tööstusparkis